

Vedsted Vognmandsforretning ApS

Tøndervej 31, Vedsted
6500 Vojens

CVR-nr. 14955399

Årsrapport for 2015/16

1. juli 2015 - 30. juni 2016

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-11-2016



Steen Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vedsted Vognmandsforretning ApS
Tøndervej 31, Vedsted
6500 Vojens

Telefon: 20459103
CVR-nr.: 14955399
Stiftelsesdato: 2. januar 1991
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Steen Thomsen, Direktør

Revisor

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et utilfredsstillende resultat på kr. -14.769, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 364.545, og en egenkapital på kr. 356.086.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes det kommende år et væsentlig mindre resultat på grund af selskabets ophør med aktiviteter. Disse er ophørt ultimo april 2015

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	1.024.953
Vareforbrug		0	-35.901
Andre eksterne omkostninger		-7.427	-567.359
Bruttoresultat		-7.427	421.693
Personaleomkostninger	1	-119	-262.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-36.845
Driftsresultat		-7.546	122.262
Finansielle indtægter		2.820	2.820
Finansielle omkostninger		0	-5.197
Resultat før skat		-4.726	119.885
Skat af årets resultat	2	-10.043	-30.013
Årets resultat		-14.769	89.872
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-115.969	-9.928
		-14.769	89.872

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>258.500</u>	<u>258.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>258.500</u>	<u>258.500</u>
Anlægsaktiver		<u>258.500</u>	<u>258.500</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.327
Andre tilgodehavender		<u>380</u>	<u>70</u>
Tilgodehavender		<u>380</u>	<u>15.397</u>
Likvide beholdninger		<u>105.665</u>	<u>270.755</u>
Omsætningsaktiver		<u>106.045</u>	<u>286.152</u>
Aktiver		<u>364.545</u>	<u>544.652</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	129.886	245.855
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
		356.086	470.655
Egenkapital			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	15.891
Selskabsskat		3.459	0
Anden gæld		0	58.106
		8.459	73.997
Kortfristede gældsforpligtelser			
		8.459	73.997
Gældsforpligtelser			
		364.545	544.652
Passiver			
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	255.724
Pensioner	119	5.064
Andre personaleomkostninger	0	1.798
	119	262.586
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.650
Regulering af tidl. års skat	10.043	-237
Regulering af udskudte skatter	0	25.600
	10.043	30.013
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	258.500	258.500
Kostpris ultimo	258.500	258.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.500	258.500
<p>Nominel sum udgør kr. 47.000,- Regnskabsmæssig kursværdi pr. 31. december 2014 udgør 928 pr. 100 kr.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
<p>Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	245.855	255.783
Årets tilgang	-115.969	-9.928
Saldo ultimo	129.886	245.855
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser		
